SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM

Số:        / TCT-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự Do- Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày 28  tháng 08 năm 2024

THƯ CHẤP THUẬN HỒ SƠ  ĐỀ XUẤT VÀ TRAO HỢP ĐỒNG

Kính gửi: Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Nhất Nguyên( Sau đây gọi tắt: “Nhà

thầu”)

Địa Chỉ: 116 Nguyễn Duy Cung, Phường 12, Q.Gò Vấp, TP Hồ Chí Minh

Căn cứ Quyết định số: 364/QĐ-TTYT ngày 28/08/2024 của Trung tâm Y tế

Huyện Bảo Lâm (sau đây gọi tắt là “Chủ đầu tư”) về việc Phê duyệt kết quả chỉ

định thầu gói thầu số 03: Tư vấn xây dựng Hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự

thầu  lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc: Thuốc Generic, thuốc dược liệu, thuốc có

kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền của Trung tâm Y tế huyện Bảo

Lâm năm 2024-2025:

Trung tâm Y tế Huyện Bảo Lâm xin thông báo Chủ đầu tư đã chấp thuận

Hồ sơ đề xuất và trao hợp đồng cho Nhà thầu để thực hiện Gói thầu số 03: Tư vấn

xây dựng Hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu  lựa chọn nhà thầu cung cấp

thuốc: Thuốc Generic, thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược

liệu, thuốc cổ truyền của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2024-2025   với giá

hợp đồng là: 45.000.000 đồng,

(Bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu đồng chẵn)

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp

đồng với Chủ đầu tư, Bên mời thầu theo kế hoạch như sau:

 Thời gian hoàn thiện hợp đồng: Trước ngày 04 tháng 09 năm 2024, tại

Trung tâm Y tế Huyện Bảo Lâm;

Địa chỉ: Số 213 Hùng Vương , Thị trấn Lộc Thắng, Huyện Bảo Lâm, Tỉnh

Lâm Đồng;

Thời gian ký kết hợp đồng: Ngày 04 tháng 09 năm 2024 tại Trung tâm Y tế

Huyện Bảo Lâm;

Địa chỉ: Số 213 Hùng Vương , Thị trấn Lộc Thắng, Huyện Bảo Lâm, Tỉnh

Lâm Đồng;

Văn bản này là một phần không thể tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi

nhận được văn bản này, Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đến hoàn thiện, ký

kết hợp đồng. Chủ đầu tư sẽ từ chối hoàn thiện, ký hợp đồng với  nhà thầu trong

trường hợp phát hiện năng lực hiện tại của  nhà thầu không đáp ứng yêu cầu thực

hiện gói thầu ;

Nếu đến ngày 04 tháng 09 năm 2024 nhà thầu không tiến hành hoàn thiện,

ký kết hợp đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp theo các yêu cầu nêu trên thì

Nhà thầu sẽ bị loại;

Tài liệu đính kèm; dự thảo hợp đồng;

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên( Để thực hiện)

- Lưu: VT, KHNV-ĐD&DS, Dược TTB-VTYT-

KTTC

GIÁM ĐỐC

Đỗ Phú Lương

		2024-08-28T02:18:55+0000
	Not specified

		2024-08-28T02:18:58+0000
	Not specified

		2024-08-28T02:18:59+0000
	Not specified